Philips GreenSpace
Accent Gridlight Gen2:
een te repareren en op
te waarderen gridlight
voor winkels
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
Met GreenSpace Accent Gridlight Gen2 kunnen winkeliers en gebouwbeheerders nu
profiteren van de superieure lichtkwaliteit en toonaangevende energie-efficiëntie

Tolerantie lichtstroom -10% / +10%
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Aantal VSA's
8720169588356 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 2 units
8720169588370 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 2 units
8720169588288 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH 1 unit
8720169588301 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH 1 unit
8720169588325 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH 1 unit
8720169588332 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH 1 unit
8720169588295 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK 1 unit
8720169588318 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK 1 unit
8720169588349 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 2 units
8720169588363 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 2 units

3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169588356 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Brede bundel
8720169588370 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Middelbrede bundel
8720169588288 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Brede bundel
8720169588301 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Middelbrede bundel
8720169588325 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Middelbrede bundel
8720169588332 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Brede bundel
Order Code Full Product Name Optiektype
8720169588295 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Brede bundel
8720169588318 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Middelbrede bundel
8720169588349 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Brede bundel
8720169588363 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Middelbrede bundel
8720169588387 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Middelbrede bundel
8720169588394 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Brede bundel
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169588356 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK 46 W
8720169588370 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK 62 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169588288 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH 22,5 W
8720169588301 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH 30 W
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
4Product family leaflet, 2024, juli 31 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169588325 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH 28,5 W
8720169588332 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH 30 W
8720169588295 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK 23 W
8720169588318 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK 31 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8720169588349 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH 45 W
8720169588363 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH 60 W
8720169588387 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH 57 W
8720169588394 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH 60 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar Maximaal dimniveau
8720169588356 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Ja 1%
8720169588370 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Ja 10%
8720169588288 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8720169588301 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Nee Niet van toepassing
8720169588325 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Nee Niet van toepassing
8720169588332 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Ja 1%
Order Code Full Product Name Dimbaar Maximaal dimniveau
8720169588295 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Ja 1%
8720169588318 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Ja 10%
8720169588349 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8720169588363 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Nee Niet van toepassing
8720169588387 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Nee Niet van toepassing
8720169588394 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Ja 1%
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169588356 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Zwart
8720169588370 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK Zwart
8720169588288 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH Wit
8720169588301 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH Wit
8720169588325 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH Wit
8720169588332 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH Wit
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8720169588295 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK Zwart
8720169588318 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK Zwart
8720169588349 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH Wit
8720169588363 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH Wit
8720169588387 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH Wit
8720169588394 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Wit
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169588356 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169588370 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
8720169588288 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
8720169588301 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
8720169588325 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
8720169588332 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8720169588295 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169588318 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
8720169588349 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
8720169588363 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
8720169588387 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH (0.382, 0.380) SDCM <2
8720169588394 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Productgegevens
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169588356 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD352B
8720169588370 GD352B 39S/830 WIA-E MB BK GD352B
8720169588288 GD351B 27S/830 PSU-E WB WH GD351B
8720169588301 GD351B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD351B
8720169588325 GD351B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD351B
8720169588332 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD351B
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169588295 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK GD351B
8720169588318 GD351B 39S/830 WIA-E MB BK GD351B
8720169588349 GD352B 27S/830 PSU-E WB WH GD352B
8720169588363 GD352B 39S/827 PSU-E MB FG WH GD352B
8720169588387 GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH GD352B
8720169588394 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH GD352B
GreenSpace Accent Gridlight Gen2
5Product family leaflet, 2024, juli 31 Wijziging van gegevens voorbehouden
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°